

Tornøes ApS
Bregner Bygade 24, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 42 11 78 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tornøes ApS
Bregnør Bygade 24
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 42 11 78 62
Stiftet: 5. februar 2021
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Morten Birkerod Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.561 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.158.424 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-108.561
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.052
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.395
Andre finansielle indtægter	1.617.209
Øvrige finansielle omkostninger	-99.044
Resultat før skat	1.486.261
1 Skat af årets resultat	-327.837
Årets resultat	1.158.424
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.001
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	453.423
Disponeret i alt	1.158.424

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.212.001
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.220.939</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.250
Periodeafgrænsningsposter	48.362
Tilgodehavender i alt	<u>435.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.931.081
Værdipapirer i alt	<u>12.931.081</u>
Likvide beholdninger	<u>104.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.471.126</u>
Aktiver i alt	<u>15.692.065</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.001
Overført resultat	12.670.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.415.765</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.987
Selskabsskat	627.132
Anden gæld	1.078.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.300</u>
Passiver i alt	<u>15.692.065</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar						
2020	40.000	0	0	12.217.341	0	12.257.341
Overkurs ved stiftelse	0	12.217.341	0	0	0	12.217.341
Resultatandel	0	0	592.001	453.423	113.000	1.158.424
Overført til frie reserver	0	-12.217.341	0	0	0	-12.217.341
	40.000	0	592.001	12.670.764	113.000	13.415.765

Noter

	2020 kr.		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	324.676		
Andre skatter	3.161		
	<u>327.837</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1.620.000		
Kostpris 31. december 2020	<u>1.620.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2020	480.949		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.052		
Opskrivninger 31. december 2020	<u>592.001</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.212.001</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
	kr.	kr.	
Tornøes Hotel A/S, Kerteminde	10 %	22.120.016	1.110.521

Noter

	31/12 2020 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020	13.333
Tilgang i årets løb	<u>13.333</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>26.666</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-13.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-4.395</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-17.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.938</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MCU 2019 ApS, Kerteminde	33,33 %	-907.788	-41.672
Fjordudsigten Gabet ApS, Kerteminde	33,33 %	<u>26.815</u>	<u>-13.185</u>
		<u>-880.973</u>	<u>-54.857</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 627 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.